ז) פוסלת הנאשם מקבל ומהחזיק רישיון נהיגה למשך 10 חודשים פסילה על תנאי, והנאשם לא יישא בעונש זה
אלא אם יעבור בתוך 3 שנים מהיום עבירות על חוק הכניסה לישראל.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום מהיום.

מזכירות בית המשפט תשלח בדחיפות העתק פרוטוקול ישיבת היום לממונה על עבודות שירות.

ניתנה והודעה היום כ"ד טבת תשע"ה, 15/01/2015 במעמד הנוכחים.

איטה נחמן , שופטת

הוקלד על ידי אלינור אנידז'אר